UBND QUẬN TÂN BÌNH
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Tân Bình, ngày  09  tháng 11 năm 2018

KHẨN

THÔNG BÁO
V/v đăng ký thi đua theo tinh thần nội dung Kế hoạch số 251/KH-UBND ngày 26/10/2018 của Ủy ban nhân dân quận Tân Bình.

[bookmark: _GoBack]
Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS.

Căn cứ Kế hoạch số 251/KH-UBND ngày 26 tháng 10 năm 2018 của Ủy ban nhân dân quận phát động đợt thi đua cao điểm đón chào năm mới 2019, kỷ niệm 89 năm ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930 - 03/02/2019);
Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Tân Bình đề nghị các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở đăng ký thi đua đợt cao điểm đón chào năm mới 2019, kỷ niệm 89 năm ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930 - 03/02/2019) tuần lễ từ ngày 05/11/2018 đến ngày 09/11/2018. Các đơn vị căn cứ vào tình hình thực tế tại trường để đăng ký sáng kiến, mô hình liên quan đến cải cách hành chính hoặc công trình thi đua chào mừng kỷ niệm 89 năm ngày lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930 - 03/02/2019). (đăng ký theo mẫu đính kèm hoặc công trình thi đua tiêu biểu để thực hiện từ nay đến cuối tháng 01/2019 tại đơn vị).
Văn bản đăng ký thi đua gửi về bộ phận thi đua (đ/c Hùng) để tổng hợp, đính kèm file word gửi về địa chỉ mail: td.gddt.tanbinh@tphcm.gov.vn  chậm nhất 14 giờ 00 ngày 12 tháng 11 năm 2018.
Đề nghị các đơn vị khẩn trương thực hiện./.

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG THI ĐUA KHEN THƯỜNG

3

	TÊN CƠ QUAN ĐĂNG KÝ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Bình, ngày     tháng 11 năm 2018

BẢNG ĐĂNG KÝ
CÔNG TRÌNH THI ĐUA THEO KẾ HOẠCH SỐ 251/KH-UBND NGÀY 26/10/2018
CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN TÂN BÌNH

	Stt
	Nội dung đăng ký
	Hiệu quả dự kiến đạt được khi thực hiện
	Ghi chú

	Tên công trình/mô hình/sáng kiến cải tiến

Nội dung thực hiện

	1

	2

	3

	THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN
(Ký tên, đóng dấu)